
Historie

Mirai

Prokrastinujem
trošku surfujem
po síti,která vede
všude tam,kam budeš si přát

Stěny pozorujem,tak nějak lelkujem
hodiny tikaj , tik tik tik tik tak...
A jak tak čas ubíhá,úkolů neubývá
telefon zvoní a já ho radši ignoruju
v téhle peripetii skrz telepatii
kontemplujeme,plujeme, hele možná že

Historie se opakuje a já se točím točím v kruhu
Má historie se opakuje i dnešní den zase připíšu si k dluhu

Prokrastinujem
trošku surfujem
po síti,která vede
všude tam,kam budeš si přát

levitujem ve svých mikrokosmech hodiny stále tik tik tik tik ta
k
příběh stereotipní, zvuky monotóní
v hlavní roli učinkující jsem to já
na Oscara to není, ale to se změní
plánujeme harmonogram, Harmonický je

Historie se opakuje a já se točím točím v kruhu
Má historie se opakuje i dnešní den zase připíšu si k dluhu
Historie se opakuje a já se točím točím v kruhu
Má historie se opakuje není to"dežaví"a sinusoida nezná konec

Sám čas počítám, čas počítám, co se točí neustále
Sám čas počítám, čas počítám, co se točí neustále
Sám čas počítám, čas počítám, co se točí neustále

Historie se opakuje a já se točím točím v kruhu
Má historie se opakuje i dnešní den zase připíšu si k dluhu
Historie se opakuje a já se točím točím v kruhu
Má historie se opakuje není to"dežaví"a sinusoida nezná konec

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

